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Dated Shillong, the 6th July, 2018

No. ERTS(T) 6512017tPtlll23 - In exercise of the powers conferred by section 164

of the Meghalaya Goods and Services Tax Act, 2017 (Act No. 10 of 20\7), the

Govemment of Meghalaya hereby makes the following rules further to amend the

Meghalaya Goods and Services Tax Rules, 2011, namely:-

1.(1) These rules may be called the Meghalaya Goods and Services Tax (Seventh

Amendment) Rules, 201 8.

(2) They shall come into force with effect from the 12h day of June,2018.

2. In the Meghalaya Goods and Services Tax Rules, 2017, -

(i) in rule 125, for the words "Directorate General of Safeguards", the words

"Directorate General of Anti-profiteering" shall be substituted;

(ii) in rule 129, for the words "Directorate General of Safeguards", wherever

they occur, the words "Directorate General of Anti-profiteering" shall be

substituted;

(iii) in rule 130, in sub-rule (2), for the words "Directorate General of
Safeguards", at both places where they occur, the words "Directorate

General of Anti-proftteering" shall be substituted;

(iv) in rule 131, for the words "Directorate General of Safeguards", the words

"Directorate General of Anti-profiteering" shall be substituted;

(v) in rule 132, in sub-rule (1), for the words "Directorate General of
Safeguards", the words "Directorate General of Anti-profiteering" shall be

substituted;

(ui) in rule 133, for the words "Directorate General of Safeguards", wherever

they occur, the words "Directorate General of Anti-profiteering" shall be

sylsittutea

sd/-
(H. Marwein)

Additional Chief Secretory to the Governmenl of Meghalaya

1

(fffxcrse, Registration, Taxation & Stamps fuyrlment.



Memo No. BR'I'S('l) 65/2017 lPt lll23-A
Copy to:-

. I S l,'Cl --:-\ '' '.._- ,- - ., , "':-1,::::.r:

Dated Shillong, the 6th July,20l8.

-'i"^- C'--. i\1'::sl-'

2. P. S. to chief Secretary for favour of information of the chief Secretary.

3. P. S. to the Additional Chief Secretary i/c ERTS Department for favour of information ol'
the Additional Chief Secretary.

4. The Secretary to the Govt. of India and ex-officio Secretary to the GST Council, New
Delhi-1 10001.

5. The$,e'retary to the Govt. of Meghalaya, Finance Department / ERTS Department.

information andThe Commissioner of Taxes, Meghalay4 Shillong for favour of
necessary actton.

All Administrative Departments.

All Heads of Department.

The Director, Printing and Stationery, Meghalaya, Shillong with a request to cause
publication of the above Notification in the Gazette of Meghalaya Extra Ordinary issue
and furnish this Department with 150 spare copies.

10. Principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention : CASS Section), Shillong-
793001.

I l. Accountant General (A & E), Meghalay4 Shillong-793001

12. Assembly Secretariat.

13. The Joint Commissioner of Taxes, Meghalay4 Shillong.

14. The Deputy Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong.

15. The Assistant Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong

16. NIC, Shillong for uploading in the Meghalaya Website.

By order etc.,

7.

8.

9.

r Secretary to the Government of Meghalaya
Registration, Taxation & Stamps Department

Note:- The principal rules were published vide notification No. ERTS(T)79/20171468 State Tax, dated
the 29h December, 2017, published in the Gazette of Meghalaya, Extraordinary, Part llA, (i) vide
number 295 dated the 2gth December, 2011 and last amended vide notification No.
ERTS(T)65/2017/P|.|/IO7 Tax, dated the l3* June, 2018, published yide number 253, datd the l9e
June.20l8.
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